
ΑΠΟΦΑΣΗ EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ                         Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                          Παλλήνη,  18/05/2022 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                   Αρ. πρωτ:  13802 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                        
                                                                                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ: ΑΠΟΦΑΣΗ EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 

 «Προμήθεια συνδρομητικής άδειας χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό» 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 
παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 4782/2021. 
4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (ΑΔΑ 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-1-2022 απόφασή του και όπως 
έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. 26703/01-09-2019 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: Ω1ΙΝΩΞΚ-Π65) περί 
διορισμού του Γεωργίου Τέντη του Αριστείδη στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Παλλήνης 
(ΦΕΚ 1886/τ.Γ’/16-10-2019). 

6. Την υπ’ αριθμ. 19520/15-07-2020 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΩΠΥΩΞΚ-5ΧΘ) περί 
ανάθεσης καθηκόντων στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου. 

7. Το υπ’ αριθ. 2Π/2022   για την προμήθεια  με τίτλο «Προμήθεια συνδρομητικής άδειας χρήσης 
λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό» τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του 
αυτοτελούς τμήματος προγραμματισμού οργάνωσης και πληροφορικής. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 9593/07-04-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010358572/08-04-2022) πρωτογενές αίτημα του 
αυτοτελούς τμήματος προγραμματισμού οργάνωσης και πληροφορικής του Δήμου. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 9927/11-04-2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης του 
αυτοτελούς τμήματος προγραμματισμού οργάνωσης και πληροφορικής προς το Δήμαρχο. 

10. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 9932/11-04-2022 τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια 
συνδρομητικής άδειας χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό» του 
Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της προμήθειας   προς την Οικονομική Υπηρεσία για την 
λήψη απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης 
και διάθεση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α  10.7134.0002 με τίτλο «Προμήθεια εφαρμογών 
λογισμικού» για την προμήθεια με ποσό πίστωσης 8.115,80 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 για την πληρωμή της δαπάνης «Προμήθεια συνδρομητικής 
άδειας χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό». Το παρόν  συνιστά το 
τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το οποίο θα υποβληθεί στην 
Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση). 

11. Την ΑΑΥΣΥΜ 757 - 21/04/2022 με αριθ. πρωτ. 11277/21-04-2022 (ΑΔΑ: Ψ3ΖΣΩΞΚ-2Θ8) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Προμήθεια συνδρομητικής άδειας 
χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό» και διατίθεται  πίστωση ύψους 
€ οκτώ χιλιάδων εκατόν δέκα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά (8.115,80 €), για την πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης Κ.Α.Ε. 
10.7134.0002 (Προμήθεια εφαρμογών λογισμικού) οικ. έτους 2022 για την Προμήθεια 
συνδρομητικής άδειας χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό που 
αφορά Τακτικά έξοδα. 

12. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ010476519/03-05-2022. 
13. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια  με τίτλο: «Προμήθεια συνδρομητικής άδειας χρήσης 

λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό»  με  Κ.Α. 10.7134.0002 Προμήθεια 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω20ΩΩΞΚ-1ΩΕ





ΑΠΟΦΑΣΗ EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ                         Σελίδα 2 από 2 

 

εφαρμογών λογισμικού μελέτη 2Π/2022 αυτοτελούς τμήματος προγραμματισμού οργάνωσης και 
πληροφορικής του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 

14. Την υπ αριθμ. 12141/06-05-2022 (ΑΔΑ : 6Υ58ΩΞΚ-ΓΡΛ) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης περί 
έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια με τίτλο : «Προμήθεια συνδρομητικής άδειας 
χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό» 

15. Την  υπ. αριθμό 12209/06-05-2022 πρόσκληση με αριθμό ΑΔΑΜ: 22PROC010506052/06-05-2022 
προς την επιχείρηση NEXION ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ (HELLAS) ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ, Μεσσηνίας 6, ΤΚ. 14564 Κηφισιά, ΑΦΜ 099005660, Δ.Ο.Υ Κηφισίας τηλ. 2167002731 e-
mail: info@nexion.gr για την υποβολή προσφοράς. 

16. Την με αριθ. πρωτ. 13449/16-05-2022 στο Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης τίτλο NEXION 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ (HELLAS) ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, Μεσσηνίας 6, ΤΚ. 
14564 Κηφισιά, ΑΦΜ 099005660, Δ.Ο.Υ Κηφισίας τηλ. 2167002731 e-mail: info@nexion.gr. 

17. Την από 18-05-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) του τμήματος προγραμματισμού 
οργάνωσης και πληροφορικής του Δήμου. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση τίτλο NEXION ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ (HELLAS) ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, Μεσσηνίας 6, ΤΚ. 14564 Κηφισιά, ΑΦΜ 099005660, Δ.Ο.Υ Κηφισίας τηλ. 
2167002731 e-mail: info@nexion.gr για την εκτέλεση της προμήθειας  με τίτλο  «Προμήθεια 
συνδρομητικής άδειας χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό», έναντι 
συνολικού ποσού οκτώ χιλιάδων εκατόν δέκα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά (8.115,80 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και δαπάνης χωρίς Φ.Π.Α 24% έξι χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα 
πέντε ευρώ (6.545,00 €), σύμφωνα με τη με αριθ. 2Π/2022  μελέτη προμήθειας του τμήματος 
προγραμματισμού οργάνωσης και πληροφορικής του Δήμου και την οικονομική προσφορά  της εν 
λόγω επιχείρησης και όπως παρακάτω: 

  
      Κ.Α 10.7134.0002 με τίτλο «Προμήθεια εφαρμογών λογισμικού» συνολικού ποσού οκτώ χιλιάδων 

εκατόν δέκα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά (8.115,80 €) με Φ.Π.Α. 
 
2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας  θα γίνει συνολικά σύμφωνα με την εκτέλεση των 

παραδόσεων  της προμήθειας με τίτλο  «Προμήθεια συνδρομητικής άδειας χρήσης λογισμικού 
προστασίας από ιούς και κακόβουλο λογισμικό» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια 
επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.  

 
4. Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται για δεκαπέντε (15) ημέρες  αρχόμενης από την 

επόμενη της υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΗΔΗΣ. Στο χρόνο αυτό δε 
συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν 
άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης. 

                                                                          
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛ. ΖΟΥΤΣΟΣ 

mailto:info@nexion.gr
ΑΔΑ: Ω20ΩΩΞΚ-1ΩΕ




		2022-05-18T12:56:59+0300
	Athens




